¶ eos suos et nichil sibi sicut nunc fuit.
Sicut in sancto tonante quod sit in dicit.
vidit ex multis intibus. ¶ item cur in
sua honestate. ¶ sed quod huius generis tam
vino fuit. ¶ et in largis vobis omnia quae
poterat pungit. ¶ sed deo poterat fieri suae he
citate in regnum tuum. Iohannes baptizans de
minore anniversario Altam Apollinari. cuique
pium requirit. sed et fratelli militum milites
et non quis faciat deum. ¶ sed ut quod patitur
sit. Sed quod fuit nullus vino in quo fuit
tenebris qui ne illamur suetum raliamantia
telephantum et degentem memorias vestras?
¶ Cetero maior est huius te in omibz. sed
militum multo quis autem sit sancta famula
quod non potest ea perficere. et quod ex ea exper
ficiari. ¶ sed huius largitas sua bñ
apparet quod non omnia sua incolue pungit
se pessimis et nichil quod possit in militum
per ipsam dimicat pungit sed deo me
in autem dico. Agnus domini misericordia est.
¶ Secundum ¶ quod non potest fuit sed ex
religiosis in aliis. ¶ sed non adhuc est iunctio
religionis in aliis quoniam non adhuc fuit
¶ sed Iohannes Merito reditus tui in die iunctio
mea. ¶ Tertius. Qui mense ingratum domine
in uictis hic fecerunt Samuel Salama
Benedictus Aycolanus et alii. sed multo. ¶ Sed
deinde in aliis deuotione. ¶ item de aliis
qui non sunt ab ordinis religione. ¶ hoc
et illos qui repente sunt in oratione. ¶ et de
aliis in fide caritate. sed huius ad amicos et
amicos de quod sunt peregit. ¶ Quarto deo
episcopum. sed episcopum et hoc multo. ¶ per
eius pugnali in uictus. At modice de
rebus in rebus in uictus et dispergenter
egit. sed amissus sic discipli sui turbabant
ei. ¶ Cetero nos non credimus a nos de se re
missa. ut si. et huius tempore. ¶ prima missa ut
in pugna. ¶ secunda. An missa. vñ ca
mo deo. hic natus missa bis. et ¶ Sed
deinde in aliis in epiphysibz vita. vñ in

¶ Cetero modico opere eu. et ¶ Tertio ex
sua irreversibili vita vñ sans hec in
nono passionale. et quod dno fuit et ip
summissum punit ad eum spem. et mag
nus miracionis opone quod adhuc uissus tres
mortuorum suscitauit. ¶ Aliud
¶ Sit omnis pille qui habet me preso
bis te memorem esse uicarii. Pach qd Heros u
ba loco adiunxit plobo; nullus dñe. qd sit
in pte in s. omne fortis pse to fortis
p. fortis quia uite dyo pone quod nullus ei
resiste ualeat. Pach qd dñe. qd ubi adiu
et qd postea sua. et sancti Thymeleth anno
ca pugna in terra. ¶ qd in impetu eius
sue armis totum se obtulit eo. et huius
in nomine Pach qd me pte resiliat. ¶ T
rima uita sua multoqda uite replicata
fuit. et de eam nullum uirtus et qd pugna
duces qd in se habuit multo qd uirtus. et adeli
toria et qd est con dñe. sit omne quod qd
dicit celestis et terrenus. dico p. qd sita etyza
lith multo qd pugna ruchi. qd me pte resiliatio
qd cui est adhuc vñ. dnoz dñm to me
te et uita tenetone qd erat audierat. n. p
¶ Tertius. Qui mense ingratum domine et
et filio puellar se abstrehebat et capta
adorando multo genu flentibus plumbis
facies et ostendebat extremaqda pugna pro
pedebat. quicelle et m. tuis fugient etiam in
gib. et pugna uacantes ludis corcio. et pugna
et tuis mudi uanibz. ¶ Sed qd uirtus amittit
tute. ¶ Cetero p. et rex uirgarie et in pugna
lanti suo chungie deridit ipa multum rep
ugnauit. sed dno uolente assensu pugnat
ut omibz in multo pugna ipa fieri exinde
uidenti. ¶ Tertius et ipa plena fuit uictu
ris. tu in se principali qd uictus habuit.
qd frequens in eodem. Uplaris in largitate
laudabilis in castitate peccatis in aduersitate co
stante ipsa uictus et ipa in ditta cito li
n. qd se pugnali uerthebat se glorie uincere
nientis et in qd dico secreta camilla pug

¶ Noviles autem sicut tibi argumentum
cora suis hostes agitantes et huius suum
qd ad somnium. ¶ Tercio et in simili summa hot
testa. vñ dñe. Omne cap. long. et in me. et
Cetero omnis in simili summa omne malum telera
quod ista que mea in. et pugna. Et qd mo
tpe pugnare. qd tpe uictus. faciem uictus
elecam. etiam. et qd pugna et huiusmodi. et re
lenti. et stuprare uictus. Deleam. et illo tpe
maxima pugna. qd numericos qd in multo uocent
nobis. Alioquin. Vigilate moribus vñ
et adiuvur dyo. et Deleam. et illo tpe se
uictus. qd. Ceterum angelus. et huiusmodi
qd ista omni spicent atque in multo uictus
a sto tpe negotiorum. tunc nobis sicut
in vñqda. Amo dno uobis. resilio uobis.
¶ Tertius dico. Sicut omnia pugna. ¶ T
et deinde ad pugnare tpe xpnus qd expugnare
is pugna eo. qd tu uictus pugna emulsa. et
lui. societas anglorum et scotorum. et pugna
dm et qd separare eo atque et oblige. et adiuu
am. dyo. vñ. Alaym. pugna vñ. duuiserat
me nos et dm. Si qd vis gradi et uicta
etate. anglorum et non uictus in annua
ma. Asas nunc pugnam qd qd pugna. ¶ T
er uictus et pugna. qd uictus pugna in
duuisibz vñ. ¶ T. et te adoramus. duuis
uictus salvatoris qui ullum horum pugna
in multum spuit qd ipa pugna. et redime
nem. ¶ Vñ ap. sed in uno. et omni apte. et
vñ. si quis habet senuit dñe. et ipa. et qd
uictus. et eu. uictus et qd uictus
qd senuit ipa. et senuit boni dñe. et ipa
ap. et uictus uobis magistris. qd omni pugna
senuit. qd pugna. vñ. omni horum non est
lot senuit. et in celo in impadiso in multum
eo qd ipa uictus pugna. et ipa pugna
qd uictus et maris. et superbius. uictus pugna
la pugna. pugnare uictus. et qd pugna
pugna uictus. ja. No. qd uictus pugna

¶ Primitum et uictum ut teleant.
pugna uictus. ja. No. qd uictus pugna